Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Международный центр компетенций - Казанский техникум информационных

технологий и связи»

ПРИКАЗ

31.08.2022г. № (939 ' С

О зачислении поступающих в ГАПОУ «МЦК-КТИТС»
на обучение по образовательным программам СПО
по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилам приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в государственное i
автономное профессиональное образовательное учреждение «Международный

центр компетенций - Казанский техникум информационных технологий и связи»,

(далее ГАПОУ «МЦК-КТИТС»), на 2022 - 2023 учебный год, утвержденными

директором ГАПОУ «МЦК-КТИТС» от 28 февраля 2022 г.

Приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав студентов ГАПОУ «МЦК-КТИТС» на

1 курс очной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на места по договору об оказании платных образовательных

услуг, по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования и предоставивших оригинал документа государственного

образца об образовании, согласно списков. (Приложение № 1).

Основание: Протокол № 4 заседания приемной комиссии от 31.08.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Н. Багров

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» В. Дорожкина

Приложение № 1 к Приказу

отЗ/^Х^/№ £-

11.02.12 Почтовая связь

группа 112ПЧ

1. Насибуллов Нияз Рустамович

Директор Ю.Н. Багров

»

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» 'Л.В. Дорожкина